做理财的合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华共和国公司法》等相关法律、法规，甲、乙双方，本着平等、自愿、诚信、合作的原则，就相关黄金投资理财事宜达成如下条款：
一、委托事项
甲方在充分了解黄金投资项目收益与风险的前提下，自愿将用于黄金投资并合法拥有的人民币万元整(小写元)委托乙方管理。
二、乙方承诺事项
乙方在管理过程中保证该资金的正确使用及运作，不会导致任何的法律纠纷和连带责任。经过科学、合理管理运作后达到固定月利润分红%，乙方以XXXXXX甲方的风险抵押。
三、双方约定受托管理期限为个月，即年月日至年月日，到期后乙方终止本合同，将还本付息(甲方若中途取出理财资金月息一律按1%支付)。
四、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，签字，盖章生效
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日